FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SINALOA

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPG-GCP-19-2506

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones})

Modificado

Devengado

i

Subejercicio

cw

AADr@@MmUmM

N < Ao Zzr so=

TOoOO™

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de'Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Pablicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas pablicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la sequridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de |la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Edres¢

\w@»_. MAYOR

LIC. VICTOR HUGO URIAS

1,078,410,329.00
1,078,410,329.00

1,078,410,329.00

0.00

56,148,129.50
56,148,129.50

56,148,129.50

ADMINISTRACION

0.00

1,134,558,458.50
1,134,558,458.50

1,134,558,458.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus :2&,_ razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

0.00

440,316,798.59
440,316,798.59

440,316,798.59

435,535,496.12
435,535,496.12

0.00

694,241,659.91
694,241,658.91

694,241,659.91
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